No.2325
11月 27日例会 プログラム         「忘年家族夜間例会」    於：ダイヤモンド瀬戸内マリンホテル

12月 04日例会  プログラム         「献血の現状とその必要性について」   岡山県赤十字血液センター

事業部長 川元 勝則様 推進課（兼）献血課長 村上 文一様 推進課主事 水畑 太輔様

11月 27日のメニュー         ・洋食ディナーコース（お子様は子供用お子様ランチ風）

前回（11 月 17 日）例会記録
出
席
報
告

会員総数 35名(内出席規定適用免除者 1名) 出席者数 23名 欠席者数 11名 出席率 67.65％ 前回補正率 94.12%

前回補正者 小谷君 三宅(照)君 西岡君

欠 席 者 藤田君 林君 東川君 井上君 小谷君 松尾君 三谷君 宮原君 成瀬君 上原君 渡邉君

 会 長 挨 拶・報 告

・ 玉野 RCの富永護で御座います。どうぞ宜しくお願いします。

この度、藤原建一GH 槌田正則GHの提唱により3クラブ合同例会が再開されました。隣の市と言う事も有り、

会員相互に知り合いが多く居ると思います。私も児島 RCの洲脇さんは娘の嫁ぎ先です。

お目に掛れる事を楽しみにやって来ました。さて 90 人という大きな輪ができた訳ですからこれを生かして

これまで各クラブでは出来なかった趣味の会などを通じて、より活発な交流の輪が広がればそれぞれのクラ

ブの活性化に役立つと考えて居ります。どうぞ宜しくお願いします。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 11月 21日(土)13：00～のロータリーデーには、黄色ベスト着用でお願い致します。

 スマイル・ボックス

・ 谷君－須藤会長をはじめ児島 RCの皆様、合同例会お世話になります。

 プ ロ グ ラ ム       「3クラブ合同例会 」    於：せとうち児島ホテル

会長挨拶（児島 RC 須藤会長）       会長挨拶（玉野 RC 富永会長）     会長挨拶（児島東 RC 西山会長）